ما وظیفه خود می‌دانیم که صدای حق طلبانه کارگران شرکت واحد را به تمامی مجامع دموکراتیک بین‌المللی رسانده و آنان را برای فشار به جمهوری اسلامی به منظور عقب نشاندنش در برابر کارگران، تشویق نمائیم. ما بر این باوریم که جمهوری اسلامی را تنها اعتراض جمعی، همبسته و نیرومند ایرانیان داخل و خارج می‌تواند به عقب نشینی وادار کند، از این اقدام دریغ نکنیم.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

پنجم بهمن ۱۳۸۴ برابر بیست و پنجم ژانویه ۲۰۰۵

محمدعطاریدیان" می‌گوید در حال حاضر کارفرمایان به میزان ۳ درصد حق بیمه کارگران خود را بابت بیمه بیکاری پرداخت می‌کنند. وی می‌افزاید که قانون بیمه بیکاری باید بر اساس توافق کارگران و کارفرمایان تغییر یافته و اصلاح شود.

در این مورد، و فراتر از آن، برای همکاری و هماهنگی اقدامات در جهت سازماندهی حرکتی سراسری در این باره، دعوت و از همراهی آنها صمیمانه استقبال می کنیم.

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کوموله - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

هفتم بهمن ۱۳۸۴ برابر بیست و هفتم ژانویه ۲۰۰۵

اتحاد کار

شماره ۱۳۴ بهمن ۱۳۸۴

فوریه ۲۰۰۶

ETEHAD KAR
FEBRUARY 2006
VOL 12. NO. 134

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما پست
کنید.

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505
RODELO KKA
0501 OSLO 5
NORWAY

آدرس پست الکترونیکی

info@etehadefedaian.org

آدرس صفحه سازمان در اینترنت